EXTRATO DO TA 030/2022 – VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 023/2021, firmado com VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E
SERVIÇOS-EIRELI (Processo nº 202200058000957).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo, alterar a “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO” e a “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO”, que passam a
vigorar conforme alterações expostas no Termo Aditivo supramencionado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Marcus Vinicius Pereira Costa – Representante Legal da Empresa Contratada.